РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.06.2011                                                                                                    № 15
О  внесении изменений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Сергеихинское от 29.10.2010 № 42
«Об утверждении Правил  по обеспечению

чистоты, порядка и благоустройства,

надлежащему содержанию расположенных

объектов на территории муниципального

 образования Сергеихинское»

На основании статьи 14 п.1,19 Устава муниципального образования Сергеихинское, Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 29.10.2010 № 42 «Об утверждении Правил  по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства, надлежащему содержанию расположенных объектов на территории муниципального

 образования Сергеихинское» в статью 6 «Требования по санитарному содержанию территории организациями, собственниками частных домовладений» следующие изменения:

1.1. В пункте 6.14 п.п. 4 слова «не допускать длительного (свыше 14 дней) хранения» заменить словами « не допускать длительного (свыше 30 дней) хранения»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя».
Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                                Е.П.Воронцова